

AnyCore ApS

c/o Christian Poulsen, Flæsketorvet 60, 1.
1711 København V
CVR-nr. 39 41 52 59

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2022.

Christian Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	AnyCore ApS c/o Christian Poulsen, Flæsketorvet 60, 1. 1711 København V
	CVR-nr.: 39 41 52 59
	Stiftet: 16. marts 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. maj 2021 - 30. april 2022
Direktion	Christian Poulsen, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S
Modervirksomhed	Christian Poulsen Holding ApS
Dattervirksomhed	AnyCore TAG ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -302.306 kr. mod 1.160.397 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/5 2021 - 30/4 2022</u>	<u>1/7 2020 - 30/4 2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.990	-28.692
Bruttoresultat	-48.990	-28.692
1 Andre finansielle indtægter	150.648	1.427.683
2 Øvrige finansielle omkostninger	-489.195	-242.884
Resultat før skat	-387.537	1.156.107
3 Skat af årets resultat	85.231	4.290
Årets resultat	-302.306	1.160.397
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.160.397
Disponeret fra overført resultat	-302.306	0
Disponeret i alt	-302.306	1.160.397

Balance 30. april

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.000.000	8.000.000
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.188.605</u>	<u>11.037.250</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>11.188.605</u>	<u>11.037.250</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	95.028	0
6	Udsudte skatteaktiver	50.524	29.949
	Tilgodehavende selskabsskat	64.675	632.678
	Andre tilgodehavender	60.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.103</u>	<u>9.269</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>283.330</u>	<u>671.896</u>
	Likvide beholdninger	<u>44.978</u>	<u>386.247</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>328.308</u>	<u>1.058.143</u>
	Aktiver i alt	<u>11.516.913</u>	<u>12.095.393</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	118.182	118.182
Overført resultat	3.633.724	3.936.030
Egenkapital i alt	3.751.906	4.054.212
Gældsforpligtelser		
8 Ansvarlig lånekapital	4.420.776	4.038.575
9 Anden gæld	3.188.605	3.037.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.609.381	7.075.825
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	196.478
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	628.388
Anden gæld	26.251	25.001
Periodeafgrænsningsposter	129.375	115.489
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.626	965.356
Gældsforpligtelser i alt	7.765.007	8.041.181
Passiver i alt	11.516.913	12.095.393
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2021	118.182	3.936.030	4.054.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	-302.306	-302.306
	118.182	3.633.724	3.751.906

Noter

	1/5 2021 - 30/4 2022	1/7 2020 - 30/4 2021	
1. Andre finansielle indtægter			
AnyCore TAG ApS	150.648	252.161	
Nedskrivning af gæld, Christian Poulsen Holding ApS	0	1.175.522	
	150.648	1.427.683	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	489.195	242.884	
	489.195	242.884	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-64.675	-4.290	
Årets regulering af udskudt skat	-20.575	0	
Regulering af tidligere års skat	19	0	
	-85.231	-4.290	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. maj 2021	8.000.000	50.000	
Tilgang i årets løb	0	7.950.000	
Kostpris 30. april 2022	8.000.000	8.000.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	8.000.000	8.000.000	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AnyCore TAG ApS, København	100 %	5.401.308	-748.728
		5.401.308	-748.728

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2021	3.037.250	6.962.801
Tilgang i årets løb	151.355	3.037.250
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-6.962.801</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
Der specificeres således:		
AnyCore TAG ApS	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. maj 2021	29.949	29.949
Udskudt skat af årets resultat	<u>20.575</u>	<u>0</u>
	<u>50.524</u>	<u>29.949</u>
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2021	118.182	90.909
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>27.273</u>
	<u>118.182</u>	<u>118.182</u>

Anpartskapitalen består af 118.182 anparter a 1 kr.

Selskabets beholdning af egne anparter er uændret nom. 9.091 svarende til 7,69%. Anparterne er dog stemmeløse.

Noter

	<u>30/4 2022</u>	<u>30/4 2021</u>
8. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	4.420.776	4.038.575
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Ansvarlig lånekapital i alt	<u>4.420.776</u>	<u>4.038.575</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Lånet fra moderselskabet Christian Poulsen Holding på 4 mio kr. er givet som et ansvarlig lån og er afdragsfrit indtil 1/1 2025.

9. Anden gæld		
Vækstfonden, Covid-19 lån	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
	3.188.605	3.037.250
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>3.188.605</u>	<u>3.037.250</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>784.890</u>	<u>784.890</u>

Selskabet har modtaget et COVID-19 BUSINESS ANGEL MATCHING LOAN på 3 mio kr. Lånet er rente- og afdragsfrit indtil den 1. januar 2024. Lånet, inklusive tilskrevne renter, afvikles herefter som et annuitetslån med kvartalsmæssige betalinger af renter og afdrag. Seneste forfaldsdag er den 1/1 2027.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2022.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Gælds brevet på 4 mio. kr. til moderselskabet, Christian Poulsen Holding kan tjene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse efter Retsplejelovens § 478 stk. 1, nr. 5.

Selskabet har et lån fra Vækstfonden (COVID-19 BUSINESS ANGEL MATCHING LOAN), hvis restgæld med tilskrevne renter pr. 30/4 2022 udgør kr. 3.188.605. Låneaftalen kan tjene som grundlag for tvangsfuldbyrdelse uden dom, jf. retsplejelovens § 478, stk. 1, nr. 5, til dækning af Lånebeløbet og alle omkostninger pådraget i relation til denne Låneaftale. Låntager og Founderne er solidarisk ansvarlige for at erstatte Långiver for direkte tab i relation hertil. Selskabet må ikke udbetale udbytte eller på anden vis foretage udlodninger til dets ejere, herunder foretage kapitalnedsættelser eller tilbagekøb af kapitalandele i selskabet, før Lånebeløbet er tilbagebetalt fuldt ud. Lånet er afdragsfrit indtil 1. januar 2024 og lånet forfalder til fuldt indfrielse den 1/1 2027.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Christian Poulsen Holding ApS, CVR-nr. 35833447, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2022.
